
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
Главы Арамильского городского округа

от Ж. 04. ¿О Л ) N° 4 0 0  
г. Арамиль

О переименовании муниципального казенного учреждения "Единая 
дежурно-диспетчерская служба Арамильского городского округа " в 
муниципальное казенное учреждение "Центр гражданской защиты

Арамильского городского округа "

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 
года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
"О некоммерческих организациях", Уставом Арамильского городского округа, 
Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом 
Арамильского городского округа, утвержденным Решением Думы 
Арамильского городского округа от 14.12.2017 № 27/9, с целью оптимизации 
деятельности, наделением дополнительными полномочиями по решению 
вопросов местного значения в области гражданской обороны,
противопожарной безопасности, противодействия терроризма

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению "Единая дежурно­
диспетчерская служба Арамильского городского округа" (М.В. Тягунов):

1.1. внести изменения:
-  в Устав муниципального казенного учреждения "Единая дежурно­

диспетчерская служба Арамильского городского округа" в части 
переименования муниципального казенного учреждения "Единая дежурно­
диспетчерская служба Арамильского городского округа" в муниципальное 
казенное учреждение "Центр гражданской защиты Арамильского городского 
округа" и функций учреждения в срок до 01.11.2020;

-  в штатное расписание и положение об оплате труда в срок до 
01. 11.2020;

1.2. представить указанные в подпункте 1.1 документы в Комитет по 
управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа в 
срок до 02.11 2020.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Арамильского 
городского округа (Д.М. Живилов) изменить наименование муниципального 
казенного учреждения "Единая дежурно-диспетчерская служба Арамильского



2

городского округа" на муниципальное казенное учреждение "Центр 
гражданской защиты Арамильского городского округа" в срок до 30.12.2020;

-  утвердить Устав муниципального казенного учреждения "Центр 
гражданской защиты Арамильского городского округа" в срок до 30.12.2020;

-  согласовать штатное расписание в срок до 30.12.2020;
-  уполномочить директора муниципального казенного учреждения 

"Единая дежурно-диспетчерская служба Арамильского городского округа" на 
внесение изменений в Единый государственный реестр юридических лиц в 
срок до 30.12.2020.

4. Контроль исполнения настоящг ля оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа

. 0:':- -' О
1 Л  г  •
; 0 ?

В.Ю. Никитенко


